

„Nákup knedlíků“

Modelová hodnoticí tabulka s předpokládaným odebraným množstvím za 12 měsíců

Poznámka	Vyplní odběratel		Vyplní dodavatel		Vyplní dodavatel	
Specifikace položky	Měrná jednotka	Množství (Kg) za 12 měsíců	Jednotková cena za 1 kg/Kč	Cena celkem bez DPH	Dodávaná velikost balení/kusů výrobků	Cena za balení/kus
Knedlík bramborový s uzeným masem	kg	550	72,00 Kč	39 600,00 Kč		
Ovocný knedlík s kusovým ovocem(borůvka, jahoda, meruňka)	kg	560	62,50 Kč	35 000,00 Kč		
Houskový knedlík	kg	4000	28,30 Kč	113 200,00 Kč		
Bramborový knedlík	kg	100	38,60 Kč	3 860,00 Kč		
Cena celkem bez DPH :				191 660,00 Kč		
DPH DPH %				28 740,00 Kč		
Cena celkem za 12 měsíců vč. DPH :				220 340,00 Kč		

Uvedené množství je orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Jednotková cena je včetně dopravy, balného a ostatních režii.

\